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• Top-Platzierung bei unabhängigen  
	 Rating-Agenturen

•	Mietsachschäden an sonstigen beweg-   	  	
    lichen Sachen bis zur VS

•	Neutarifgarantie

• Gesundheitsschäden durch Schutz- 
	 impfungen 

•	Eigenbewegung

•	bestens versichert mit der Janitos  
	 Garantie-Welt

• Diebstahl von außen am Gebäude an- 
	 gebrachten Sachen

• Mehrkosten für ökolog. Modernisierung

• Zuleitungs- & Heizungsrohre auch außer-		
   halb des Grundstücks bis zur VS

• Chefarztbehandlung

• Ein- oder Zweibettzimmer

• freie Krankenhauswahl

• Top-Zweitwagenregelung

•	Versicherungsschutz auch bei grober  
	 Fahrlässigkeit

•	Mallorca-Police für Mietfahrzeuge  
	 im europäischen Ausland

• vielseitiger Versicherungsschutz bei  
	 Krankheit und Unfall

•	ideale Alternative / Ergänzung zur BU

•	für Erwachsene und Kinder

• ungewollte Deckschäden

•	Mietsachschäden an mobilen  
	 Gegenständen in Hotel / FeWo

•	Schäden beim Führen ohne Leine  
	 und Maulkorb

• Neutarif- und Vorversicherergarantie

•	Umfangreiche Assistanceleistungen wie  	  	
   Schlüsseldienst, Rohrreinigung u.a.

• Diebstahl aus Kfz bis zur VS

Bis zu 100 % Kostenerstattung für:

•	Zahnersatz

•	Zahnbehandlung

•	professionelle Zahnreinigung

• inkl. Reiten ohne Sattel

•	inkl. Fremdreiterrisiko und Reitbeteiligung

•	weltweite Deckung mit bis zu 20 Mio. €

PRIVATHAFTPFLICHT

UNFALL

WOHNGEBÄUDE

KRANKENHAUSZUSATZ

KRAFTFAHRZEUG

MULTI-RENTE

HAUSRAT

ZAHNZUSATZ

PFERDEHALTER-
HAFTPFLICHT

Entdecken Sie die Janitos Produktwelt 
Das Beste aus Preis und Leistung. Vielfach ausgezeichnet.
Unser Produktportfolio zur Absicherung von Vermögen und Gesundheit. Leistungsstark, innovativ und hochindividualisierbar.
Bis zu 3 Produktlinien passend für jeden Kundenwunsch. Informieren Sie sich über aktuelle Aktionen und Nachlässe.

Weitere Informationen rund um 
unsere Produkte finden Sie hier: 

www.janitos.de/makler/
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• sehr hohe Deckungssummen

•	3-fache Maximierung der Deckung in 		
	 einem Versicherungsjahr

•	bis zu 2 angestellte Fachärzte im gleichen 	
	 Fachgebiet mitversichert

BERUFSHAFTPFLICHT 
MEDIZINER
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HUNDEHALTER-
HAFTPFLICHT

Diese Übersicht stellt nur einen Auszug dar. Es gelten die jeweils aktuellen Versicherungsbedingungen.



Sie möchten ein Angebot? Sie haben Fragen zu einem bestehenen Vertrag? 
Sie möchten einen Schaden melden? 

Wir sind für Sie da:
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Ihr direkter Draht zu Janitos

Andreas Scheller
Zentraler Maklerbetreuer Deutschland

Fon: +49 6221 709 2305
E-Mail: andreas.scheller@janitos.de

Richard Lang 
Zentraler Maklerbetreuer Deutschland

Fon: +49 6221 709 2588
E-Mail: richard.lang@janitos.de 

Annette Seibel-Latta
Zentrale Maklerbetreuerin Deutschland

Fon: +49 6221 709 2396
E-Mail: annette.seibel-latta@janitos.de

Arne Martin 
Vertriebsleiter Nord-Ost

Mobil: +49 162 291 9577
E-Mail: arne.martin@janitos.de

Stephan Seybold 
Vertriebsleiter West

Mobil: +49 172 297 7337
E-Mail: stephan.seybold@janitos.de

Marc Lindenmayr 
Vertriebsleiter Mitte-Süd

Mobil: +49 173 790 0453
E-Mail: marc.lindenmayr@janitos.de

Christian Kaspar
Vertriebsleiter Österreich

Mobil: +43 664 854 44 07
E-Mail: christian.kaspar@janitos.at

Ihre Ansprechpartner vor Ort

+49 6221 709 1oo0  |        +49 6221 709 1001    |          versicherung@janitos.de

Vertriebsservice

Fragen rund um: Vertriebspartnerschaft, Produkte,  
Leistungen, Tarife, Veranstaltungen und allgemeine Fragen

Fon:	 +49 6221 709 1370
Fax:	 +49 6221 709 1562
E-Mail: 	 vertriebsservice@janitos.de

Weiterbildung für Vermittler

Onlineschulungen (E-Learning) | Wei-
terbildungszeiten für „gut beraten“ | 
Teilnahmebestätigungen

E-Mail: weiterbildung@janitos.de

Team Provisionen

Fragen rund um Provision | Courtagen

Fon:	 +49 6221 709 1440
Fax:	 +49 6221 709 1441
E-Mail: 	 provisionen@janitos.de 

Technischer Support für Maklerportal,  
Offline- und Online-Tarifrechner 

Fon: +49 6221 709 1480   
E-Mail: support@janitos.de

Jens Bamberger 
Account Manager Digital Sales 
Deutschland & Österreich

Mobil: +49 173 768 1453
E-Mail: jens.bamberger@janitos.de

Joachim David
Leiter Vertriebsservice

Fon: +49 6221 709 2233
E-Mail: joachim.david@janitos.de


